檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：南市教安(一)字第1041211893號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1211893A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立臺灣大學生命教育研發育成中心辦理「2015教師

在職進修生命教育教師增能學分班(中南區)」，請轉知所

屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月3日臺教國署學字

第1040141624號函辦理。

二、生命教育係《十二年國民基本教育課程綱要》之重要核心

內涵，為協助各教育階段之教師能學習各領域相關生命教

育重要議題並發展教學實務，故開設旨揭「生命教育增能

學分班」。

三、旨揭「生命教育增能學分班」為6學分的增能課程，分別

為「生命教育概論」與「課程設計與實施」，並分北中南

三地輪流開課，北區已於104年10月開課，中區及南區將於

105年2月開課；學期間上課時間以週六為主，若有特殊原

因，將移到週日開課。每次上課時間為6至8小時。若遇寒

暑假開課，則會於週間開課。

四、檢附旨揭招生簡章乙份；本案如有聯繫事項，請逕洽國立

7

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣大學生命教育研發育成中心賴小姐（聯絡電話：02-3

3661755分機103）。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2015-12-10
10:35:41